
業務名

対象の位置

第１回 第２回

1,254,705,455 落札

1,257,403,455

1,268,392,254

1,272,205,455

1,276,522,455

1,280,663,612

条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 経 過 表

株式会社阪急交通社大阪団体支店

東武トップツアーズ株式会社
大阪法人事業部

株式会社日本旅行
大阪法人営業部
近畿日本ツーリスト株式会社
西日本支社　法人営業部

令和７年度

守口市生活応援商品券発行等業務委託

守口市京阪本通２丁目５番５号

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

株式会社広済堂ネクスト
大阪営業所
株式会社エイチ・アイ・エス
関西公務法人営業所

摘要

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税相当額を控除した金額である｡

契約金額(消費税及び地方消費税を含む｡) ¥1,259,576,000円


