

条件付き一般競争入札経過表

令和7年度

業務名	守口市生活応援商品券発行等業務委託
-----	-------------------

対象の位置	守口市京阪本通2丁目5番5号
-------	----------------

業者名	入札金額 (単位:円)		備考
	第1回	第2回	
株式会社広濟堂ネクスト 大阪営業所	1,254,705,455		落札
株式会社エイチ・アイ・エス 関西公務法人営業所	1,257,403,455		
株式会社日本旅行 大阪法人営業部	1,268,392,254		
近畿日本ツーリスト株式会社 西日本支社 法人営業部	1,272,205,455		
株式会社阪急交通社大阪団体支店	1,276,522,455		
東武トップツアーズ株式会社 大阪法人事業部	1,280,663,612		

摘要	
上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税相当額を控除した金額である。	
契約金額(消費税及び地方消費税を含む。)	¥1,259,576,000円